令和２年５月１日

生徒・保護者の皆様へ

金沢高等学校

校長 杉浦 外美夫

休校措置の延長と登校日の設定について（お知らせ）

 現在の新型コロナウイルス感染拡大状況の中，石川県においても憂慮すべき状況が続き不安な日々を

送られていることと推察いたします。

 さて，石川県及び石川県教育委員会による公立学校の休校延長の発表を受け，本校においても再度休

校措置を延長することとなりましたのでお知らせいたします。

 なお，生徒諸君のこれまでの家庭学習状況や生活状況の把握のため，学年別の登校日を設定いたしま

した。何卒，ご理解くださるようお願いいたします。

１ 休校措置期間

   令和２年５月７日（木）～５月２９日（金）  ※６月１日（月）より授業再開予定です。

２ 学年別登校日（詳細は別紙を参照してください）

   （１）１年生  令和２年５月１１日（月）

            ①午前９時より 偶数クラス  ②午後１時より 奇数クラス

   （２）２年生  令和２年５月１２日（火）

            ①午前９時より 偶数クラス  ②午後１時より 奇数クラス

   （３）３年生  令和２年５月１３日（水）

        ①午前９時より 偶数クラス  ②午後１時より 奇数クラス

   ※登校する際には，検温，マスク着用，保護者の同意が必要となります。

   ※状況により学年登校日を変更する際には，メール配信・ホームページ等でお知らせします。

３ 個別相談（面談）について

   進路や学習に関する個別相談（面談）に対応いたしますので，必要とされる方は担任と連絡を

取り，期日時間等の設定をお願いします。